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شــهرکرد –محسن حســن زاده، 
خبرنگار توســعه ایرانی: سازمان ملی 
استاندارد ایران تدوین کننده قوانین و 
قواعد مرتبط با استاندارد و اجراکننده و 

نظارت کننده بر آن ها می باشد.
مدیر کل استاندارد استان چهارمحال 
و بختیاری: وظیفه ســازمان استاندارد 

انجام تحقیقــات به منظور بــالا بردن 
کیفیت کالاهــای تولید داخلی، کمک 
به بهبــود روش های تولیــد و کارایی 
صنایــع ، ترویج اســتانداردهای ملی ، 
نظارت بر اجرای استانداردهای اجباری، 
کنتــرل کیفیــت کالاهای مشــمول 
اســتاندارد اجباری به منظور حمایت 

از مصرف کننــدگان و تولیدکنندگان 
داخلی و جلوگیــری از ورود کالاهای 
نامرغــوب ، آزمایش و تطبیــق نمونه 
کالا با اســتانداردهای مربــوط، اعلام 
مشــخصات و اظهارنظر مقایســه ای و 

صدور گواهینامه های لازم است.
وی افزود: امروزه استاندارد در کشور 

در موضــوع مراکز تاییــد صلاحیت، 
آزمایشگاه ها و بحث قطعات الکترونیک 
در بین کشــورهای اوراسیا و به صورت 
جهانی صاحب نظر اســت. و ســازمان 
اســتاندارد وظیفه اطمینان بخشــی 
به مردم در بحث اســتفاده از کالاهای 
داخلــی و کالاهایی که از خــارج وارد 
می شــود را دارد و خط قرمز استاندارد 

ایمنی، بهداشت و سلامت می باشد.
مدیر کل اســتاندارد استان تصریح 
کرد که باید در قوانین استاندارد به روز 
باشــیم و اگر به روزرســانی نباشد در 
حوزه صادرات و واردات با مشکل مواجه 
می شــویم. در این رابطه کارشناســان 
استاندارد موظف هستند برای گرفتن 
ارتقا ، دوره آموزش مســتمر مسوولین 
کنترل کیفیت واحدهــای تولیدی را 
طی کنند . وی افزود: سازمان استاندارد 
درواقع پلــی بیــن مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان اســت که موجب ایجاد 
رقابت در بیــن واحدهای تولیدی برای 
ارتقا کیفیت محصولات آنها می شــود 
بــه همین جهــت نیاز اســت در وهله 
اول کارشناســان این ســازمان دارای 
اطلاعات جدید باشــند؛ در این زمینه 
نیز برگزاری دوره های آموزشــی درون 

سازمانی و برون سازمانی در دستور کار 
اداره کل استاندارد استان قرار دارد که 
کارشناسان موظف به شــرکت در این 

دوره ها می باشند.
مهدی پژوهش گفت: در سالجاری 
برای ۱۴ پرونده مرتبط با استاندارد در 
استان جریمه صادر شده که از این تعداد 
۱۲ پرونده با جریمه ۶۰۰ میلیون ریالی 
در حوزه صنایع غذایی، یــک پرونده با 
جریمه ۹۰۰ میلیارد ریالــی در حوزه 
صنعت ساختمان و یک پرونده مربوط 
به مکانیک و فلزشناسی که فقط تذکر و 

اخطار گرفته است.
وی افــزود: تاکنــون ۱۴ پرونده در 
کمیسیون ماده ۴۲ اســتاندارد استان 
مورد بررســی قرار گرفته تا واحدهایی 
که استاندارد اجباری در راستای کیفیت 
کالا را رعایت نکنند با آن ها برخورد شود. 
و در بحث نظارت کارشناسان استاندارد 
به صورت نامحســوس در مراکز عرضه 
و تولید نظارت دارنــد و نمونه گیری از 
محصولات انجام می شــود و در صورت 
عدم انطباق بــه واحــد مربوطه اعلام 
می شــود. در صورت اعتراض آن واحد 
نمونه مجدد در آزمایشگاه دیگر آزمایش 
می شود و در صورت وجود عدم تطابق با 

متخلف برخورد می شود.
مدیــرکل اســتاندارد چهارمحال و 
بختیاری گفت: در سال جاری ۸ مرکز 
خدماتی برای دریافت نشان استاندارد 
اجباری در اســتان در نظر گرفته شده 
بود که تاکنون ۵ مورد شامل اتاق مادر 
و کــودک، هتل ها، هتــل آپارتمان ها، 
خانه های سالمندان و پیش دبستانی ها 
و مهدهای کودک محقق شــده و در دو 
ســال آینده نیز تعداد مراکز خدماتی 
دارای نشان اســتاندارد اجباری به ۱۵ 

مرکز خواهد رسید.

مدیر کل استاندارد استان چهارمحال و بختیاری:

وظیفه سازمان استاندارد اطمینان بخشی به مردم است

امروزه استاندارد 
در کشور در 

موضوع مراکز 
تایید صلاحیت، 

آزمایشگاه ها 
و بحث قطعات 

الکترونیک در بین 
کشورهای اوراسیا 
و به صورت جهانی 

صاحب نظر است

 برای رفع نیازهای مدد جویان صورت گرفت؛
همکاری مشترک مجمع خیرین تامین 

سلامت فارس وکمیته امداد امام خمینی )ره (

شیراز–قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: برای رفع 
نیازهای مدد جویان کمیته امداد امام خمینی برنامه ریزی 
همکاری مجمع خیرین تامین سلامت فارس و این کمیته 
صورت پذیرفت . دکتر رامجردی مدیرعامل مجمع خیرین 
تامین سلامت فارس و مدیر سازمان های مردم نهاد دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز گفت : ساماندهی بیماران تحت پوشش 
کمیته امداد امام خمینی )ره (و ســایر بیمــاران نیازمند با 
مشارکت موسســه مهر حضرت زهرا)س( انجام می پذیرد 
که با اهدای وام های قرض الحســنه وکمک های بلاعوض 
از این بیماران حمایت خواهد شــد . علاوه بر این چون شهر 
شیراز یکی از قطب های پزشکی کشور است و از سراسر کشور 
برای درمان به این شهر مراجعه می کنند اقامتگاههایی برای 
اسکان همراهان این بیماران ساخته شده است که در اختیار 
مددجویان این کمیته نیز قرار می گیرد . در این نشســت 
موصلی مدیرکل امداد امام خمینی )ره( استان فارس با تشکر 
از همکاری ها و حمایت مداوم مجمع خیرین از مدد جویان 
این کمیته گفت : ضرروت حمایت های تخصصی بخصوص 
در حیطه درمان بیماران نیازمند، لزوم این همکاری و حمایت 
های مجمع خیرین را پر رنگ تر می کند . در پایان این نشست 
با اهدای لوح سپاس توسط مدیر کل کمیته امداد از همکاریها 
ی مجمع خیرین تقدیر شد و بر تداوم بیشتر مشارکت ها در 

جهت حمایت از مدد جویان تاکید گردید.
    

نماینده مردم فراهان، تفرش و آشتیان در مجلس:
اعتبارات مناسبی برای راه های شهرستان 

تفرش تخصیص داده شد

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: نماینده مردم فراهان، 
تفرش و آشتیان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه یکی از 
زیرساخت های توسعه گردشگری بحث جاده است، گفت: طی 
۳ سال گذشته مدت اعتبارات مناسبی در راستای افزایش ایمنی 
سطح جاده و کیفیت محورهای تفرش به سمت اراک، خرازان 
و … تخصیص داده شد. طی مراسمی آیین بهره برداری از پروژه 
احداث ۶ کیلومتر روشنایی طولی در محور تفرش – دستجرد 
با حضور مخلص الائمه استاندار مرکزی، ولی الله بیاتی نماینده 
مردم شهرستان های تفرش، آشتیان و فراهان در مجلس، اتابکی 
فرماندار شهرستان تفرش، حجت الاسلام اجرایی امام جمعه 
تفرش، نوروزی معاون راهــداری اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای و… برگزار شد. ولی الله بیاتی نماینده مردم فراهان، 
تفرش و آشتیان در مجلس شورای اســلامی ضمن قدردانی 
از تلاش های صــورت گرفته در دولت ســیزدهم برای تأمین 
اعتبارات پروژه های استان مرکزی اظهار کرد: لازم می بینم از 
دولت سیزدهم و شهید جمهور آیت اله رئیسی به پاس زحماتی 
که در راستای سرعت بخشیدن به اتمام پروژه های نیمه تمام 
استان کشیدند و مصوباتی که در دوران مسئولیت خود در کشور 
به خصوص در حوزه انتخابیه تفرش، فراهان و آشتیان داشتند 
قدردانی کنم. وی با بیان اینکه با مصوباتی که در دولت گذشته 
در خصوص تأمین اعتبارات صورت گرفته بسیاری از پروژه های 
نیمه تمام به سرانجام  رسید افزود: برخی از این پروژه ها همچنان 
فعال و در دست اقدام است؛ البته که امیدواریم دولت جدید نیز 
نگاه ویژه ای به این دست پروژه ها در کشور داشته باشد. نماینده 
مردم فراهان، تفرش و آشتیان در خانه ملت با بیان اینکه یکی از 
زیرساخت های توسعه گردشگری بحث جاده است ادامه داد: 
طی این مدت اعتبارات مناسبی در راستای افزایش ایمنی سطح 
جاده و کیفیت محورهای تفرش به ســمت اراک، خرازان و … 
تخصیص داده شد. بیاتی بیان کرد: این اعتبارات توسط سازمان 
راهداری کشور تامین اعتبار شد که ده ها برابرِ اعتبارات کمیته 
برنامه ریزی ما بود، به طور مثال اگر کمیته برنامه ریزی ۶۰ میلیارد 
برای پروژه ها اعتبار در نظر می گرفت اما دولت چندین برابر برای 
تکمیل آن اعتبار تعریف می کرد. وی بــا یادآوری این نکته که 
آسفالت و اجرای روشنایی در محورهای اصلی از اعتبارات ملی 
تخصیص داده شده بود، اضافه کرد: با توجه به اجرای روشنایی در 
این محور درخواست دیگر مردم در مسیر عبدل آباد بحث روکش 
آسفالت بوده که البته مناقصه آن برگزار شده و در آینده نزدیک 

اجرایی خواهد شد.
    

 عضو شورای اسلامی شهرقدس پیشنهاد کرد
  شناسایی و ثبت ملی درختان کهنسال شهرقدس

شهرســتان قدس-زهراقره باغی،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
عضو شورای اسلامی شهرقدس با تاکید بر لزوم حفظ و حراست 
از منابع ارزشمند طبیعی و فضای ســبز شهری، پیشنهاد کرد 
درختان کهنسال شهر شناسایی و ثبت ملی شود. به گزارش روابط 
عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهرقدس؛ بهزاد لطفی در 
جلسه رسمی  شورای اسلامی، گفت: هرچند شهرداری با احداث 
بوستان ها و کاشت درختان نســبت به توسعه فضای سبز اقدام 
می کند، اما درختان کهنسال منابع ارزشمند طبیعی هستند که 
جایگزینی ندارند. وی افزود: درختان کهنسال با پشت سر گذاشتن 
دوره های مختلف تاریخی و پدیده های جوی متفاوت، اکنون به 
عنوان میراث ارزشمند تاریخی و طبیعی مورد توجه قرار دارند، 
لذا باید با اقداماتی از این میراث طبیعی حفظ و حراست شود. عضو 
شورای اسلامی شهرقدس تصریح کرد: تعداد قابل توجهی درخت 
کهنسال در شهرقدس وجود دارد که از مراجع ذیربط انتظار می رود 
نسبت به شناسایی و ثبت ملی این درختان که شامل تعداد، نوع، 

محیط و سن تقریبی درختان است اقدام نمایند.

استانها

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: اولین کارگاه 
تخصصی مهارت و فناوری سقف مرکز آموزش فنی و حرفه 

ای ۲۲ بهمن ساری در کشور افتتاح شد.
به گــزارش روابط عمومی مرکز آمــوزش فنی و حرفه 
ای ۲۲ بهمن ساری این مراسم با حضور محمد امین بائی 
مدیرعامل گروه صنعتی بائی و همراهان وی و حامد قنبری 

سرپرست این مرکز برگزار شد.
در ابتدای این مراســم قنبری گفت: طبق تفاهم نامه 
شرکت لابل با سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور کارگاه 
نو و جدید آموزشی این طرح برای اولین بار و اولین کارگاه 

مشترک این طرح در کشور؛ در این مرکز افتتاح شد.
سرپرســت مرکز آموزش فنی و حرفه ای ۲۲ بهمن 
ساری ادامه داد: این کارگاه که به مدت چهار روز در هر 
دوره خواهد بود افرادی که متقاضی فعالیت در رشــته 
ای جدید هســتند می توانند در این کارگاه ها شــرکت 
نمایند و آموزش های لازم را تحت استاندارد بین المللی 

فرا گیرند.
قنبری با اشاره به ظرفیت پذیرش بالای این رشته اظهار 
داشت: جوانان این مرز و بوم می توانند در این رشته مهارتی 

شــرکت نموده و در کمتریــن زمان ممکن در بــازار کار 
مشغول فعالیت شوند. به طوری که سالانه حداقل ۱۰۰۰ 

نفر مهارت آموخته در این رشته را می توان تربیت نمود.
در ادامــه بائی مدیرعامــل گروه صنعتــی بائی گفت: 
آموزش های فنی و حرفه ای می تواند با آموزش هایی که 
توسط مربیان توانمند این سازمان ارایه می گردد با جهشی 
خوب و قابل قبولی مواجه شود. زیرا آموزش های مهارتی 
دارای راندمان بالایی است که کمک شایانی جهت رشد و 

ترویج این حرفه می شود.

برای اولین بار انجام شد؛
کارگاه تخصصی مهارت و فناوری سقف مرکز آموزش فنی و حرفه ای 
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خبر

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار 
محمدیه گفت: خرید و نصب تجهیزات مبلمان شــهری در 
پارکها و  معابر عمومی سطح شــهر محمدیه و مهرگان در 
حال اجراست. به گزارش خبرنگار ما به نقل از روابط عمومی 
شــهرداری محمدیه؛ محمد پیری در این باره اظهارداشت: 
پیرو درخواست شــهروندان و در راستای رفاه حال ساکنان 
این شهر خرید و نصب نیمکت های بتنی در پارک ها و پیاده 
راه های سطح شــهر محمدیه در دستور کار قرار گرفته و در 

حال اجراست.
شهردار محمدیه افزود: این عملیات تا قبل از فرا رسیدن 
فصل ســرما  ادامه خواهد داشــت و هم اکنون روند خرید و 
اجرای عملیات جاگذاری و نصب نیمکت بتنی، نیمکت فلزی 
و سطل زباله، در سطح پارک ها و معابر عمومی با توجه به نیاز 
محلات و ظرفیت موجود مکان ها شناسایی و آغاز شده است 
و امیدواریم سیمای شــهری رو به بهبودی بوده و با رضایت 

مندی همشهریان محترم همراه باشد.
وی در ادامه گفت: با توجه به  کاستی های موجود که در 
شهر مشهود است بر اساس کارشناسی های بعمل آمده در 
مســیرهای پرتردد عابر پیاده جهت رفاه شهروندان گرامی 

علی الخصوص افراد ســالخورده، نیمکت هایی در پیاده راه 
های بلوارهای سطح شهر نصب شــده و در برخی پارکهای 

دیگر این خدمات بتدریج اجرا خواهد شد.
شهردار محمدیه تاکید کرد:فراهم کردن امکانات رفاهی 
شهری وظیفه ذاتی شهرداری هاست، و این کار ایجاب می 
کند تا شهروندان محترم نیز در صیانت و حفظ اموال عمومی 
کوشا باشند لذا از همه مردم درخواســت می کنیم مراقب 

باشند تا اموال عمومی به دست سودجویان تخریب نشود.
پیری اظهارداشــت: این خدمات به منظــور رفاه حال 

شهروندان تا پایان امسال ادامه خواهد داشت.

شهردار محمدیه؛
 نصب مبلمان شهری در نقاط مختلف شهرمحمدیه 

در حال انجام است

خبر

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی: جلسه شورای 
حفاظت از منابع آب استان ) ارگروه استانی سازگاری با کم آبی( 
با حضور دکتر هژبری معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، 
دکتر صادق علیمرادی مدیرعامل شرکت اب منطقه ای استان 
، دکتر یارمحمدی معاون حفاظــت و بهره برداری از منابع آب 
شرکت آب منطقه ای استان و ســایر اعضای کارگروه در محل 

سالن جلسات معاونت عمرانی استانداری ایلام برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای استان ایلام؛ 
دکتر علیمرادی با بیان اینکه این جلســه به منظور بررســی 
عملکرد اســتان در برنامه ســازگاری با کم آبی تشکیل شده، 
گفت: پتانسیلی که حوزه آب در استان دارد نسبت به بسیاری 
از استان ها بالاست و برگزاری جلســه با حضور مقامات ارشد 

کارایی بالایی خواهد داشت.
وی افزود: اعضا شورای حفاظت از منابع آب، نقش کلیدی 
در مدیریت بحران آب دارند که در همین راســتا باید به سمت 
تخصصی شــدن حرکت کرده و علاوه بر ارائه گزارش عملکرد 

می بایست برای حل مشکلات برنامه ارائه نماییم.
علیمرادی تصریح کرد: برگزاری مســتمر و ماهانه شورای 
حفاظت از منابع آب، حفاظت از منابع آب سطحی و زیرزمینی 

و اجرای برنامه های تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی، تامین 
آب بخش هــای مختلف به صورت پایدار جهت اشــتغالزایی، 
جلوگیری از تصرفات بستر رودخانه ها و مجاری آبی و لایروبی و 
بازگشایی آنها، فرهنگ سازی مصرف صحیح آب و صرفه جویی 
خصوصا در بخش کشــاورزی با اصلاح الگوی کشت و پیگیری 
مســتمر مصوبات شــورای حفاظت از منابع آب از مهمترین 
اقدامات شرکت آب منطقه ای استان در سال آبی پیش رو است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان به موفقیت شرکت 
آب منطقه ای استان در سنوات گذشته در اجرای برنامه های 
تعادل بخشی در استان اشــاره نمود و اظهار داشت: در همین 
راستا در سنوات اخیر شرکت آب منطقه ای استان در این حوزه 
حایز رتبه در میان شــرکت های آب منطقه ای سراسر کشور 

شده است.
دکتر علیمرادی تاکید کرد: علیرغم وضعیت خوب سدهای 
اســتان اما از اول مهر تا کنون در مرکز استان هیچگونه بارش 

بارانی نداشته ایم.
وی حجم آب پشــت ســدهای چهارگانه اســتان را خوب 
برشــمرد و تصریح کرد: برای جلوگیری از افت سطح آب های 
زیرزمینی و کاهش آبدهــی رودخانه های اســتان در فصول 

مختلف از کشت محصولات پرآب بر ممانعت به عمل آمده است.
وی در پایان با تاکید بر اینکه خوشبختانه با پایش و اقدامات 
خوب همکاران شرکت آب منطقه ای اســتان، هیچگونه چاه 

غیرمجازی در استان نداریم، خاطرنشــان ساخت: در همین 
راستا برنامه های میان مدت و بلند مدتی برای حفظ و تامین آب 

شرب، کشاورزی و صنعت برای تمام استان تدوین شده است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای ایلام تاکید کرد:

 نقش کلیدی اعضای شورای حفاظت
 از منابع آب، در مدیریت بحران

خبر

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس مرکز پژوهش های اتاق ایران گفت: از اتاق بازرگانی اصفهان به عنوان 
محور آژانس توسعه ای کشــور حمایت می کنیم. حجت الله میرزایی در جمع اعضای هیئت نمایندگان و فعالان اقتصادی اتاق 
اصفهان گفت: دولت انتظار دارد مالیات همانند کشورهای پیشرفته دریافت شود؛ اما رفتار دولت مانند آن کشورها نباشد و این 
شدنی نیست و در این زمینه باید بیمه های اجتماعی هم لحاظ شود.  وی افزود: در این راستا یک پژوهشی در مرکز پژوهش اتاق 
ایران در حال انجام است که میزان مالیات ایران با سایر کشورها را بررسی می کند. رئیس مرکز پژوهش های اتاق ایران تصریح 
کرد: ما در کشور دچار دولت بحران مالیاتی شده ایم که نمی دانیم این مالیات صرف چه اموری می شود درحالی که بودجه عمومی 
کشور ۶۰ الی ۷۰ درصد امسال افزایش داشته و مالیات هم ۶۰ درصد رشد داشته است. وی ادامه داد: به نظر می رسد که مالیات 
دریافتی توسط دولت باید صرف بهبود خدمات عمومی شود؛ اما جای این سؤال وجود دارد که آیا خدمات عمومی و زیر ساخت ها 
افزایش پیدا کرده است؟ این مقام مسئول بیان داشت: بخش خصوصی بابت ناکارآمدی دولت هزینه پرداخت می کند درحالی که 
۱۰ میلیون تن بار رسوب کرده در گمرکات به خاطر سیاست های دولت انبار شده است. رئیس مرکز پژوهش های پارلمان بخش 
خصوص در جمع اعضای هیئــت نمایندگان و فعالان اقتصادی بیان کرد: بخش خصوصــی در تصمیمات دولت نقش خاصی 
ندارد؛ اما در پرداخت مالیات سهم بیشتری دارد درصورتی که بسیاری از مواقع بخش خصوصی ازاین گونه تصمیمات همچون 
ناترازی ها متضرر شده است. وی گفت: انتظار می رود اتاق های بازرگانی حداقل مسیر توسعه استان خود را به استانداران ارائه 

دهند و به همان اندازه که در پرداخت مالیات نقش دارند در تصمیمات هم نقش داشته باشند.

 رئیس مرکز پژوهش های اتاق ایران مطرح کرد؛

 حمایت از اتاق بازرگانی اصفهان به عنوان محور 
آژانس توسعه ای کشور

سـنندج -گلالـه فرهادی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: مدیرعامل شـرکت آبفـا کردسـتان در گفت وگو بـا خبرنـگاران گفت: 
طی ۶ ماهـه نخسـت سـالجاری ۶۷.۹۸ کیلومتـر عملیات اصلاح و توسـعه شـبکه و خطـوط انتقال آب روسـتایی در اسـتان 

اجرا شـده اسـت.
محمد فرهاد افزود از این میزان ۱۹.۴۷ کیلومتر توسـعه شـب که آب روسـتایی بوده اسـت که بیشـترین میزان آن مربوط 

به شهرستانهای سـنندج، دیواندره و سـقز بوده است.
وی افـزود: همچنیـن ۲۰.۸ کیلومتـر عملیات اصلاح شـبکه های آب روسـتایی امسـال اجرا شـده که بیشـترین عملیات 

اصلاح مربوط بـه شهرسـتانهای بانـه، دیواندره و سـقز بوده اسـت.
مدیرعامل شـرکت آبفا کردسـتان گفت: در بخش خطوط انتقال آب روسـتایی نیز ۲۵.۳۱ کیلومتر عملیات توسـعه انجام 

شـده که بیشـترین آن مربوط به شهرسـتان های دهگلان، سـنندج و قروه می باشد.
فرهاد خاطرنشـان کـرد: همچنیـن ۲.۴ کیلومتر عملیـات اصلاح خطـوط انتقال آب روسـتایی طـی ۶ ماهه امسـال اجرا 

شـده که بیشـترین عملیـات اصلاح مربـوط به شهرسـتان سـروآباد بوده اسـت.
وی یادآور شـد: با توجـه بـه نیازمندی های جدیـدی که در حـوزه سـاماندهی به طـور مرتب در شـهرها و روسـتاها ایجاد 
می شـود، اجرای عملیـات اصـلاح و توسـعه شـبکه ها و خطـوط انتقـال آب، امـری ضروری اسـت که بـه طور جدی توسـط 

شـرکت آبفـا دنبال شـده و می شـود.

مدیرعامل شرکت آبفا استان اعلام کرد: 

 اجرای ۶۸ کیلومتر عملیات انتقال آب روستایی 
در کردستان


